
Магистратура 

Событие 

Форма обучения 

Очная форма 
Очно-заочная 

форма 
Заочная форма 

Начало приема документов 15.04.2024 

Завершение приема документов    

в рамках КЦП*: 09.08.2024 30.08.2024 18.09.2024 

на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 
30.08.2024 18.09.2024 16.10.2024 

Завершение вступительных испытаний    

в рамках КЦП*: 21.08.2024 11.09.2024 25.09.2024 

на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 
11.09.2024 25.09.2024 24.10.2024 

Завершение приема оригинала документа 

установленного образца 
   

в рамках КЦП*: 
23.08.2024 до 

18:00 

12.09.2024 до 

18:00 

27.09.2024 до 

18:00 

Завершение заключения договоров    

на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

12.09.2024 до 

18:00 

27.09.2024 до 

18:00 

25.10.2024 до 

18:00 

Завершение издания приказов о зачислении    

в рамках КЦП*: 26.08.2024 13.09.2024 28.09.2024 

на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 
13.09.2024 28.09.2024 28.10.2024 

 

 

*поступающим на бюджетные места 

https://mospolytech.ru/postupayushchim/priem-v-universitet/stoimost-obucheniya/
https://mospolytech.ru/postupayushchim/priem-v-universitet/stoimost-obucheniya/
https://mospolytech.ru/postupayushchim/priem-v-universitet/stoimost-obucheniya/

